Pedido:84398 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: rolefone: 47 32558888

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 12100 - Fabio

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

g

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900
2938 - JOELHO 150MM ESGOTO 900
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA
-— 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Tamanho

100mm

150mm

50mm

25mm

50mm

150mm

100x50mm

100x50mm

100x100mm

48.733.492/0001-50 - LEAL CONSTRUTORA LTDA

Marca

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

16 TB

2TB

2TB

2TB

8 PC

2PC

20 PC

2PC

20 PC

Data Emissao: 31/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/01/2023 1604

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
147,13 0,00 2.354,08
196,20 0,00 392,40
71,90 0,00 143,80
36,16 0,00 72,32
2,85 0,00 22,80
81,84 0,00 163,68
9,91 0,00 198,20
19,30 0,00 38,60
14,19 0,00 283,80




Pedido: 84398 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  31/01/2023

@ Cliente: 48-733.492/0001-50 - LEAL CONSTRUTORA LTDA Hora Emissao: 16:05 |
Balaroti Telefone: 47 32558888 Valido até: 31/01/2023 1604 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
9 Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina:  2de3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO
/
Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 12 PC 822 0,00 98,64
— 5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA 150x100mm Tigre 1pPC 49,06 0,00 49,06
Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 2PC 1852 0,00 37,04
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 8 PC 089 0,00 7,12
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA —— Tigre 6 PC 762 0,00 45.72

LATAO 90

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA MINISTRO VICTOR KONDER 1408 ITAJAI SC 88301701 PX SORVETERIA STRINGARI
- ENTREGA: 01-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA MINISTRO VICTOR KONDER 1408 ITAJAI SC 88301701 PX SORVETERIA STRINGARI
- ENTREGA: 01-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 60 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 60 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 45 Tipo: 2: AVENIDA MINISTRO VICTOR KONDER 1408 [ITAJAI SC 88301701 PX SORVETERIA STRINGARI
- ENTREGA: 01-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 4: AVENIDA MINISTRO VICTOR KONDER 1408 ITAJAI SC 88301701 PX SORVETERIA STRINGARI




ﬁy\ Pedido:84398 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS
<vm7 48.733.492/0001-50 - LEAL CONSTRUTORA LTDA

= Cliente:
. Telefone: 47 32558888
Balaroti
AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTREGA: 01-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 31/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/01/2023 1604

Péagina:

16:05 |

3de3

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 37,10

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.944,36

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



